[image: ]

ПРОЕКТ ВНОСИТСЯ                              ГЛАВОЙ Г. КОГАЛЫМА
                                         РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

РЕШЕНИЕ

Об одобрении предложений
о внесении изменений
в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами
в городе Когалыме»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 23.04.2015 №537-ГД «О Порядке рассмотрения Думой города Когалыма проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы», рассмотрев предлагаемые изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в городе Когалыме», утверждённую постановлением Администрации города Когалыма от 09.10.2013 №2863, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Одобрить предложения о внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в городе Когалыме», утверждённую постановлением Администрации города Когалыма от 09.10.2013 №2863 (далее – Программа):
1.1. в паспорте Программы:
1.1.1. строку десятую изложить в следующей редакции:

	Сроки реализации муниципальной программы
	2019-2024

1.1.2. строку одиннадцатую изложить в следующей редакции:

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы в 2019-2024 годах составит 254 700,80 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования:
	Год
	Всего
	Источники финансирования

	Федеральный бюджет
	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	Бюджет города Когалыма

	2019
	38 807,30
	0,00
	0,00
	38 807,30

	2020
	43 065,90
	0,00
	0,00
	43 065,90

	2021
	43 192,50
	0,00
	0,00
	43 192,50

	2022
	43 141,70
	0,00
	0,00
	43 141,70

	2023
	43 141,70
	0,00
	0,00
	43 141,70

	2024
	43 141,70
	0,00
	0,00
	43 141,70

	Итого:
	254 700,80
	0,00
	0,00
	254 700,80

	1.2. Абзац второй раздела 2 Программы дополнить предложением следующего содержания: «Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется с учетом технологий бережливого производства».
[bookmark: _GoBack]	1.3. Таблицы 1, 2 к Программе изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
	1.4. Таблицы 3,5,7,8 Программы признать  утратившими силу.
	2. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель
Думы города Когалыма

_____________ А.Ю.Говорищева

	 Глава
 города Когалыма

 _____________ Н.Н.Пальчиков

	Согласовано:

	председатель КФ
начальник УЭ
и.о. начальника ЮУ
директор МКУ «УОДОМС»
спец. эксперт АД
Подготовлено:
гл.спец. КФ
	М.Г.Рыбачок
Е.Г.Загорская
М.В. Дробина
М.В.Владыкина
Е.А. Макшакова

М.В. Сенив
зам.начальника

Разослать: КФ, УЭ, УОДОМС, ОФЭО и К, ООО «Ваш консультант».
image1.jpeg